
nt
ur

z

^iCĎOL 4)-12S/lof{

<5,' 
f-; 
ri

O

k tn

Česká rozvojová agentura
Nerudova 3,118 50 Praha 1
tel.: +420 251108 130, fax: +420 251108 225
www.czechaid.cz

Č.j.: 279953/2019-ČRA

448 íj 00

Dodatek ě. i zápisu
o realizaci projektu ě. GE-2018-022-FO-43040/4 s názvem 

„Zajištění udržitelné správy chráněné krajinné oblasti Aragvi“

ČRA:
Zastoupená:
Sídlem:
Kontaktní osoba ČRA: 
Tel:
E-mail:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen ,,ČRA“)

a

KRNAP:
Zastoupená:
Sídlem:
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen „Realizátor11)

Česká republika - Česká rozvojová agentura
Ing. Pavlem Frelichem, ředitelem 
Nerudova 3,118 50 Praha 1 

 
 

 

Správa Krkonošského národního parku
PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

00088455
CZ00088455
ssxrbr7

 

Článek I.

Předmět dodatku

Li. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava zápisu o realizaci projektu číslo GE-2018- 
022-FO-43040/4 s názvem „Zajištění udržitelné správy chráněné krajinné oblasti Aragvi“ 
uzavřeného dne 21. 8. 2018 (dále jen „Zápis"). Důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 je 
úprava rozpočtu na následující roky realizace projektu v souvislosti s úsporou ve 
výši 647 298 Kč, která vznikla v prvním roce realizace projektu z důvodu pozdního 
zahájení projektu a z důvodu zpoždění vyhlášení CHKO Aragvi. Dalším důvodem je 
úprava čerpání prostředků v letech 2019 a 2021 z důvodu přesunu studijní cesty do ČR 
pro gruzínské partnery z let 2019 a 2020 na roky 2020 a 2021.

1



1.2. Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění odstavce 2.1 Zápisu, který bude 
nově doplněn takto:

Část ceny projektu, kterou ČRA zaplatí Realizátorovi za jeho řádně a včas 
realizované plnění v roce 2019, činí částku ve výši 2 392 020 Kč (slovy: dva miliony 
tři sta devadesát dva tisíc dvacet konin českých), a to na základě rozpočtového 
opatření Ministerstva jinancí ČR na základě žádosti ČRA a Realizátora.

Realizátor zároveň na plnění předmětu zápisu v roce 2019 využije částku ve výši 
647 298 Kč (šest set čtyřicet sedm tisíc dvě stě devadesát osm korun českých), 
která nebyla v roce 2018 vyčerpána. Celkově tak bude na plnění předmětu 
smlouvy v roce 2019 využita částka 3 039 318 Kč (slovy: tři miliony třicet devět 
tisíc tři sta osmnáct korun českých).

1.3. Ostatní články a body Zápisu zůstávají beze změny.

1.4. Smluvní strany konstatují, že celková částka určená na projekt ve výši 8 691210 Kč (slovy: 
osm milionů šest set devadesát jeden tisíc dvě stě deset korun českých) včetně DPH se 
uzavřením tohoto dodatku nemění.

1.5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dva.

1.6. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Strukturovaný rozpočet na roky 2019-2021 
Příloha č. 2: Harmonogram projektu

1.7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Praze dne: 'f/lO/J

za ČRA:

Ing. Pavel Frelich
ředitel České rozvojové agentury

za Realizátora:
PhDr. Robin Bohnisch
ředitel Správy Krkonošského národního parku

Za správnost

2

ifÁtA ČESKÁ REPUBLIKA

pomáhá



Aktivita Termín (celý projekt)

1.1. Návrh plánu péče o CHKO Aragvi 8/2018-12/2021

1.1.1. Založení pracovní skupiny a 

shromáždění podkladů
8/2018-5/2019

1.1.2. Vytvoření návrhu zonace v CHKO 

Aragvi
8/2018-12/2021

1.1.3. Zpracování, připomínkování a 

projednání Plánu péče CHKO Aragvi
8/2018-12/2021

1.1.4. Prezentace Plánu péče 1/2019-8/2021

1.2. Vytvoření metodických materiálů 1/2019-12/2021
1.2.1. Zpracování Metodické příručky na 

přípravu plánů péče o CHKO
1/2019-12/2021

1.2.2. Zpracování Doporučení pro založení a 

činnost Správy CHKO
1/2019-12/2021

1.2.3. Zpracování Metodiky na inventarizaci 

a monitoring druhů v CHKO Aragvi 1/2019-12/2021

1.2.4. Rozšíření Inventarizační databáze

druhů
1/2019-12/2021

1.3. Posílení kapacit v oblasti ochrany 

přírody a krajiny ve zvláště chráněných 

územích

1/2019-12/2021

1.3.1. Zajištění studijních cest do ČR pro 

vybrané zástupce zainteresovaných stran
1/2019-12/2020

1.3.2. Osvěta žáků místních škol v oblasti 

ochrany přírody
1/2020-12/2021

1.3.3. Uspořádání workshopů pro zástupce 

velkoplošných chráněných
1/2020-12/2021

1.3.4.: Zajištění školení zaměstnanců Správy 

CHKO Aragvi
1/2019-12/2021

1.4. Funkční základní turistická

infrastruktura
1/2019-12/2021

1.4.1. Vymezení základní sítě turistických 

tras
1/2019-12/2020

1.4.2. Vyznačení turistických tras 1/2020-12/2021

1.4.3. Zmapování tradičních toponym 1/2019-6/2020
1.5. Posílení prezentace a propagace CHKO 

Aragvi
1/2019-12/2021

1.5.1. Vypracování komunikační strategie 

CHKO Aragvi
1/2019-1/2021

1.5.2. Zajištění internetové propagace CHKO 

Aragvi
12/2019-12/2021

1.5.3. Publikace průvodce CHKO Aragvi 6/2020-12/2021


		2019-05-29T09:32:22+0200
	Eva Kúřilová




